fl.	fr.	pf.
Pro ponderatione et divisione pul-			
verum et electuariorum in par-			
tes vj			
Für das Schwiegen und Altheilen der			
Pulver und Lattwagen in 6 Theile			
sammt Zugehör.	—	3	—
Pro fustibus, scatulis, et vitris			
ordinariis cum subere, signa-			
tura, et reliquis. Minima			
Für Tegeln, Schachteln, gemeine			
Gläser, Stöpseln, und übrige			
Zugehör die kleinsten	—	4	—
ab unc. j. ad unc. vj.			
von 2 bis 12 Loth	—	6	—
ab unc. vjj. ad libr. j.			
von 14 bis 24 Loth	—	8	—
a libr. j. ad libr. jj.			
von 1 bis 2 Pfund	—	12	—
a lib. jj. ad libr. jjj.			
von 2 bis 3 Pfund	—	16	—
a libr. jjj. ad libr. vj.			
von 3 bis 4 Pfund	—	20	—

475.

111